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1000  12,067,116.05  46,217,552.70  45,035,492.03  13,249,176.72  1,182,060.67ACTIVO

1100  6,866,842.28  37,110,391.08  37,714,595.30  6,262,638.06 -604,204.22ACTIVO CIRCULANTE

1110  5,588,124.74  19,222,841.44  21,373,622.87  3,437,343.31 -2,150,781.43EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  35.24  0.00  0.00  35.24  0.00EFECTIVO

1112  5,588,089.50  19,222,841.44  21,373,622.87  3,437,308.07 -2,150,781.43BANCOS / TESORERÍA

1120  1,278,717.54  16,684,066.43  15,404,830.48  2,557,953.49  1,279,235.95DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  15,160,513.20  15,160,513.20  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,269,322.99  1,444,149.82  155,519.32  2,557,953.49  1,288,630.50DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  65,442.37  65,442.37  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  9,394.55  13,961.04  23,355.59  0.00 -9,394.55OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  1,203,483.21  936,141.95  267,341.26  267,341.26DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  7,000.00  0.00  7,000.00  7,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  1,196,483.21  936,141.95  260,341.26  260,341.26ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  5,200,273.77  9,107,161.62  7,320,896.73  6,986,538.66  1,786,264.89ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  5,112,385.86  9,107,161.62  7,320,896.73  6,898,650.75  1,786,264.89BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  820,000.00  0.00  0.00  820,000.00  0.00TERRENOS

1233  2,891,280.79  0.00  0.00  2,891,280.79  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  1,251,105.07  9,107,161.62  7,320,896.73  3,037,369.96  1,786,264.89CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1239  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,738,766.35  0.00  0.00  3,738,766.35  0.00BIENES MUEBLES

1241  919,913.48  0.00  0.00  919,913.48  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  45,220.96  0.00  0.00  45,220.96  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  86,768.00  0.00  0.00  86,768.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,222,078.50  0.00  0.00  2,222,078.50  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  464,785.41  0.00  0.00  464,785.41  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,650,878.44  0.00  0.00 -3,650,878.44  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -573,800.06  0.00  0.00 -573,800.06  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,077,078.38  0.00  0.00 -3,077,078.38  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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